
GALLOWAY

ZGA 401

chov.:

PŮVOD:  

3/2025

RŮST DCER 4 TELAT 18 STÁD 3

přírůstek 120 d.107 108 108 108

přírůstek 210 d.108

přírůstek 365 d.108

SI - růst108

ZEVNĚJŠEK

velikost těla105 110 104 109 110 110

délka těla110

hmotnost104

kapacita 109

osvalení110

užitkový typ110

 -- kg

Celkem kg

VT DT HM PŠ HH DZ PL HŘ ZÁ kg

10 7 7 6 6 7 6 6 7 7 69 g

g

KASS 
dat. nar.: 06.04.2009 Greiner Juergen, Hagen

PORODY:

KASS_12 F Solway SOLWAY Daniel 7D

RELATIVNÍ PLEMENNÉ HODNOTY ČR

VÝSLEDKY NA OPB

VIOLA I64 Holsten BONNI ILM

113264164 DE VIOLA D50 Holsten

271 428 SOLWAY Kareem 10A obtížné střední snadné

Lineární hodnocení zevnějšku hmotnost 120 dní

Tělesný rámec Kapacita těla Osvalení  
Užitkový typ 

hmotnost 210 dní

přírůstek v testu

přírůstek od nar.

hmotnost 365 dní

105

110

104

109

110

110

83 95 107 119

VELIKOST TĚLA

DÉLKA TĚLA

HMOTNOST

KAPACITA 

OSVALENÍ

UŽITKOVÝ TYP

V chovu působí čtyři jeho synové, při základním výběru 
byli ohodnoceni 75, 69, 78 a 87 bodů.

V ČR  má první čtyři otelené dcery a PH pro růst v 
maternálním efektu 103.

107

108

108

108

64 76 88 100 112 124 136 148

PŘÍRŮSTEK 120 D.

PŘÍRŮSTEK 210 D.

PŘÍRŮSTEK 365 D.

SI - RŮST
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